Colegiul National ,,Calistrat Hogas”
An gcolar 2024-2025

SPECIALIZAREA STIINTE ALE NATURII, INTENSIV ENGLEZA

CLASAalIX-aC

ARII TRUNCHI | CURRICULUM
CURRICULARE DISCIPLINE COMUN DIFERENTIAT
LIMBA SI LITERATURA 3 .
1. LIMBA SI ROMANA i
COMUNICARE LIMBA MODERNA I 2
LIMBA MODERNA II 1 1
. | MATEMATICA 2 2
2. MATEMATICA  [er71ck 5 1
SISTINTEALE [ \roe ) —
NATURII RS -
BIOLOGIE 1 1
ISTORIE 1
GEOGRAFIE 1
3.0M I SOCIO — UMANE/
SOCIETATE EDUCATIE PENTRU 1
SOCIETATE
RELIGIE 1
- EDUCATIE MUZICAQLA 0,5
EDUCATIE VIZUALA 0,5
5. EDUCATIE "
FIZICA SII;IPORT EDUCATIE FIZICA 1
6. CONSILIERE | CONSILIERE SI
SI ORIENTARE ORIENTARE
TEHN. INFORMATIEI SI A 5
7. TEHNOLOGII | COMUNICARIILOR
INFORMATICA 1
NUMAR TOTAL DE ORE 19 9

Limba engleza — aprofundare

CDS (1 or)

Deutsch fiir Anfanger

Cambridge FCE

Matematica - aprofundare

Chimie — aprofundare

Rolul elementelor chimice in organism
Aplicatii practice si numerice in chimie
Biologie — aprofundare

Be Green prin activitdti indoor si outdoor!
Psihologia vietii cotidiene
Managementul emotiilor

Istoria religiilor

Strategii de prevenire a violentei

Arta comportamentului moral

2 ore

1 ora
1ord
1 ora
1ora
1 ora
1ora
1ora
1ord
1ora
1 ord
1ord
1 ord

1 ord




